中标候选人的公示

汕头港广澳港航道 2016—2017 年度疏浚维护工程施工招标项目的招标评标工作已经完成,评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示, (公示时间从 2016- - 00:00 至 2016- - 23:59 止), 具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人
单位名称	中交广州航道局	中国水产广州建
	有限公司	港工程公司
投标价 (万元)	1286. 596	1290. 804
项目经理姓名及	李艳磊	刘利
注册证书编号	粤 144141527518	粤 144121321276
使用信用等级分		
值情况		

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 汕头市港口管理局

联系地址: 汕头市韩江路 31 号 邮编: 515041

联系人:杨懿萱

联系电话: 0754-88932345

联系传真: 0754-88932345

监督部门: 汕头市港口管理局

联系地址: 汕头市韩江路 31号 邮编: 515041

联系电话: 0754-88932234